2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О составе Думы Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября 2020 года

В соответствии со статьей 3 областного  закона  от  02.12.2014 №674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях к уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа, муниципального района, муниципального округа»,  со статьей 22 Устава Маловишерского муниципального района, решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от  17.09.2019 №4 «Об избрании депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения в Думу Маловишерского муници​пального района», решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 23.09.2020 №3 «Об избрании депутатов Совета депутатов Большевишерского городского поселения в Думу Маловишерского муници​пального района», решением Совета депутатов Бургинского сельского поселения от 23.09.2020 №4 «Об избрании депутатов Совета депутатов Бургинского сельского поселения в Думу Маловишерского муници​пального района», решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 22.09.2020 №6 «Об избрании депутатов Совета депутатов Веребьинского сельского поселения в Думу Маловишерского муници​пального района»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Считать сформированной Думу Маловишерского муниципального района в составе:

	Баринова Светлана Александровна,

	Васильева Наталья Николаевна,

	Гаджимагомедов Магомедарип Магомедович,

	Евдокимова Елена Васильевна,

	Жукова Галина Геннадьевна,

	Китаева Тамара Александровна,

	Короткова Ольга Константиновна,

	Макар Ирина Теодозиивна,

	Макар Михаил Иванович,

	Маршалов Александр Владимирович,

	Серова Екатерина Викторовна,

	Синильникова Ирина Валерьевна,

	Студенцов Евгений Владимирович,

	Тимофеева Татьяна Викторовна,

	Филиппова Юлия Викторовна.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября 2020 года

№ 405
Малая Вишера